Groupement Mise a jour le 09/01/2015

Syndicat mixte d'adduction d'eau potable du Val de Cisse (Siren : 200050136)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique Syndicat mixte fermé
Syndicat a la carte non

Commune siege Seillac
Arrondissement Blois

Département Loir-et-Cher
Interdépartemental oui

Date de création
Date de création 31/12/2014
Date d'effet 01/01/2015
Organe délibérant
Mode de répartition des sieges Méme nombre de siéges
Nom du président
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége Mairie de Seillac
Numéro et libellé dans la voie 10 rue Fernand Boulon
Distribution spéciale

Code postal - Ville 41150 SEILLAC

Téléphone 02 .54.20 .84.84

Fax 02 .54.20.84.84
Courriel siaep-valdecisse@orange.fr

Site internet

Profil financier

Mode de financement Aucune contribution budgétaire
Bonification de la DGF non

Dotation de solidarité communautaire (DSC) non

Taxe d'enlévement des ordures ménagéeres (TEOM) non

Autre taxe non

Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM) non

Autre redevance Redevances pergues sur les usagers

Population
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Groupement
Population totale regroupée 37 080
Densité moyenne 98,32

Périmetres

Nombre total de membres : 11

Dept Commune (N° SIREN)
37 Cangey (213700438)
41 Chambon-sur-Cisse (214100331)
41 Chouzy-sur-Cisse (214100554)
41 Coulanges (214100646)
37 Limeray (213701311)
41 Mesland (214101370)
41 Monteaux (214101446)
41 Onzain (214101677)
41 Seillac (214102402)
41 Veuves (214102725)
Dept Groupement (N° SIREN)
37 CC du Val d Amboise (200043065)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercées par le groupement

Environnement et cadre de vie
- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)

Par substitution

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Mise a jour le 09/01/2015

Population

1104
734
1977
314
1254
582
802
3 641
103
224

Nature juridique

CcC

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2015 - millésimée 2012)
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